15-02-2024 14:45:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido de moradores que argumentam que há muito tempo os referidos ramais não estão sendo
utilizados.

solicitando estudos que possibilite a retirada do ramal ferroviário (linha férrea) localizado nos bairros Marta
Helena, Nossa Senhora das Graças e Setor Industrial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4229/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total